
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 35.591,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 35.591,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 214.127.236,19 zł, 

a) dochody bieżące:  203.845.334,65 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 279.168.191,03 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.769.650,19 zł, 

b) wydatki majątkowe: 85.398.540,84 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 5.500,00 zł, która po zmianie wyniesie 
1.111.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6988



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6988



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 5 500,00 5 500,00 

 71035  Cmentarze 0,00 5 500,00 5 500,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 5 500,00 5 500,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 5 500,00 5 500,00 
750   Administracja publiczna 593 927,11 46,02 593 973,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 509,90 46,02 470 555,92 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 109,71 46,02 155,73 

   Gmina Kleszczów 109,71 46,02 155,73 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 23 143,00 29 600,00 52 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 29 600,00 51 423,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 823,00 29 600,00 51 423,00 

   Gmina Kleszczów 21 823,00 29 600,00 51 423,00 
855   Rodzina 2 279 621,89 445,00 2 280 066,89 

 85595  Pozostała działalność 1 780,00 445,00 2 225,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 780,00 445,00 2 225,00 

   Gmina Kleszczów 1 780,00 445,00 2 225,00 
Razem: 214 091 645,17 35 591,02 214 127 236,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6988



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 606 500,00 11 000,00 617 500,00 

 71035  Cmentarze 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 11 000,00 11 000,00 
750   Administracja publiczna 19 928 526,71 46,02 19 928 572,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 545 831,71 46,02 18 545 877,73 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,90 38,55 130,45 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 91,90 38,55 130,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,81 7,47 25,28 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 17,81 7,47 25,28 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 143,00 29 600,00 52 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 29 600,00 51 423,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 600,00 29 600,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 29 600,00 29 600,00 
758   Różne rozliczenia 4 376 080,56 -5 500,00 4 370 580,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 376 080,56 -5 500,00 4 370 580,56 
  4810 Rezerwy 3 701 080,56 -5 500,00 3 695 580,56 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 701 080,56 -5 500,00 3 695 580,56 

855   Rodzina 6 179 074,00 445,00 6 179 519,00 
 85595  Pozostała działalność 1 780,00 445,00 2 225,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 728,00 432,00 2 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6988



   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 728,00 432,00 2 160,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 13,00 65,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 52,00 13,00 65,00 
Razem: 279 132 600,01 35 591,02 279 168 191,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6988



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 143,00 29 600,00 52 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 29 600,00 51 423,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 823,00 29 600,00 51 423,00 

Razem: 1 950 146,99 29 600,00 1 979 746,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6988



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 143,00 29 600,00 52 743,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 29 600,00 51 423,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 600,00 29 600,00 

Razem: 1 950 146,99 29 600,00 1 979 746,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6988



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.20.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 109,71 46,02 155,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109,71 46,02 155,73 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 109,71 46,02 155,73 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 109,71 46,02 155,73 
758   Różne rozliczenia 111 784,00 0,00 111 784,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 784,00 0,00 111 784,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 111 784,00 0,00 111 784,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 111 784,00 0,00 111 784,00 

852   Pomoc społeczna 4 185,00 0,00 4 185,00 
 85295  Pozostała działalność 4 185,00 0,00 4 185,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 185,00 0,00 4 185,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 4 185,00 0,00 4 185,00 
855   Rodzina 1 780,00 445,00 2 225,00 

 85595  Pozostała działalność 1 780,00 445,00 2 225,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 780,00 445,00 2 225,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 780,00 445,00 2 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6988



Razem 117 858,71 491,02 118 349,73 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 109,71 46,02 155,73 

750   Administracja publiczna 109,71 46,02 155,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109,71 46,02 155,73 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,90 38,55 130,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 17,81 7,47 25,28 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 4 185,00 0,00 4 185,00 
852   Pomoc społeczna 4 185,00 0,00 4 185,00 

 85295  Pozostała działalność 4 185,00 0,00 4 185,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 185,00 0,00 4 185,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 780,00 445,00 2 225,00 
855   Rodzina 1 780,00 445,00 2 225,00 

 85595  Pozostała działalność 1 780,00 445,00 2 225,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 728,00 432,00 2 160,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 13,00 65,00 

 własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 117 479,91 0,00 117 479,91 

801   Oświata i wychowanie 117 059,91 0,00 117 059,91 
 80101  Szkoły podstawowe 75 898,90 0,00 75 898,90 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  43,90 0,00 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 927,09 0,00 57 927,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 11 221,55 0,00 11 221,55 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 241,01 0,00 5 241,01 
 80104  Przedszkola 20 695,70 0,00 20 695,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 554,63 0,00 7 554,63 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 753,00 0,00 9 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6988



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 388,07 0,00 3 388,07 

 80107  Świetlice szkolne 3 142,13 0,00 3 142,13 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 645,24 0,00 2 645,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 496,89 0,00 496,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 14 654,60 0,00 14 654,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 964,41 0,00 4 964,41 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  386,03 0,00 386,03 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 630,57 0,00 7 630,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 673,59 0,00 1 673,59 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 632,83 0,00 1 632,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 177,62 0,00 1 177,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 72,88 0,00 72,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9,54 0,00 9,54 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 0,00 420,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 420,00 0,00 420,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

Razem: 123 554,62 491,02 124 045,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6988


	ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-06-30T11:52:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




